
 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Дванадцятої сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від  23 липня  2021 року         №263 

 
Про припинення договорів оренди між ГУ 

Держземагенства у Херсонській області та ПАТ 
«Чорнобаївське» (ПрАТ «Агрохолдинг Авангард») 
(0,2040 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0039, 
0,2440 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0038, 
0,0100 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0037, 
0,1987 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0036) 
 

Розглянули клопотання спеціаліста із землекористування та екології Новохацької Л.О. 
щодо припинення дії договорів оренди, які укладено 11 травня 2014 року між ГУ 
Держземагенства у Херсонській області та ПАТ «Чорнобаївське» (наразі ПрАТ 
«Агрохолдинг Авангард»), у зв’язку із закінченням терміну дії. Земельні ділянки 
розташовані на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської 
ради, враховуючи рішення постійно ї комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, 
будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього середовища, відповідно до 
статті 31,33 ЗУ «Про оренду землі», пункту 8 зазначених договорів, керуючись статтями 26, 
59 Закону України “ Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Припинити договори оренди, які укладено 11 травня 2014 року між ГУ 

Держземагенства у Херсонській області та ПАТ «Чорнобаївське» (наразі ПрАТ 
«Агрохолдинг Авангард»), у зв’язку із закінченням терміну дії. Земельні ділянки 
розташовані на території Східненського старостинського округу Музиківської сільської 
ради, а саме: 

 - земельна ділянка площею 0,2040 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0039, та 
площею 0,2440 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0038, договір оренди землі, серія 
та номер: б/н,  виданий 11.05.2014 року, номер запису про інше речове право 5604383; 

 - земельна ділянка площею 0,0100 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0037, 
договір оренди землі, серія та номер: б/н,  виданий 11.05.2014 року, номер запису про інше 
речове право 5604334; 

- земельна ділянка площею 0,1987 га, кадастровий номер 6520386700:02:001:0036, 
договір оренди землі, серія та номер: б/н,  виданий 11.05.2014 року, номер запису про інше 
речове право 5604357. 

2. Бухгалтерського-фінансовому відділу і орендарю провести звірку сплатити 
орендарем орендної плати за земельну ділянку за період оренди і до дати реєстрації угоди 
про розірвання договору. 

3.Сільському голові укласти додаткові угоди про припинення вищевказаних договорів 
оренди  у зв’язку із закінченням терміну дії. 



4. Вищевказані договори оренди з дня державної реєстрації додаткових угод про 
припинення  цих договорів вважати  такими, що втратили свою чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища (голова – Кулик І.В.) 

 
 
 
Сільський голова        С.Н. ЛЕЙБЗОН 

  


